ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 100/GM-UBND      Tủa Chùa, ngày 04 tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Tọa đàm gặp mặt các doanh nghiệp, nhà đầu tư

nhân ngày Doanh nhân Việt Nam 13/10 năm 2024

Kính gửi: ……………………………………………………………………......

Thực hiện Chương trình công tác tháng 10/2024, UBND huyện Tủa Chùa

tổ chức Tọa đàm gặp mặt các doanh nghiệp, nhà đầu tư nhân ngày Doanh nhân

Việt Nam 13/10 năm 2024.

1. Thời gian: 19 giờ 00 phút ngày 09/10/2024 (thứ Tư).

2. Địa điểm: Tại nhà hàng Cường Tương (Địa chỉ: Tổ dân phố Thống Nhất,

thị trấn Tủa Chùa, huyện Tủa Chùa).

3. Thành phần mời

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy;

- Các đồng chí Thường trực HĐND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Các đồng chí Lãnh đạo UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ủy ban MTTQVN huyện, Văn phòng

Huyện ủy, Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện, Bảo hiểm Xã hội

huyện, Kho bạc Nhà nước huyện, Chi cục Thuế khu vực Tuần Giáo - Tủa Chùa,

Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện, Điện lực Tủa Chùa;

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện;

- Các doanh nghiệp, hợp tác xã trên địa bàn huyện;

- Các doanh nghiệp, hợp tác xã ngoài huyện đang sản xuất, kinh doanh

trên địa bàn huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 Ủy ban nhân dân huyện Tủa Chùa kính mong các đại biểu bố trí thời gian,

công việc đến dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- LĐ, CV Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tuân

		2024-10-04T10:11:50+0700

		2024-10-04T10:21:14+0700